
)'

II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Číslo smlouvy objednatele: 971/2020 Číslo smlouvy zhotovitele 27-SOD-2020-037

Smlouva o dílo
II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orgaiňzace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním tejstříku u Krajského soudu v Brně sp, zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B430
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znční (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět a účel smlouvy
1. Účelem této smlouvy je obnova silniČní sítě v Jihomoravském kraji.

2. Z|1otovit¢l provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.
3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i, stavby,,II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC" (dále jen ,,stavba");
ii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");

iii. geodetického zaměřeni stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnéinu provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li @ůsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlůuvy

. jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.
6, Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveništč. Tam, kde to povaha phiční umožňuje, může

býE místeni phiční i pracovištč objednatele: investiČní úsek, oddčkní Brno - Střed, Ořechovská 35, 602 00 Brno.

II. Stavba

l. Předmětem stavby je oprava stávajícího asfaltového povrchu vozovky silnice 11/425 v intravilánu města Rajhrad od
provozního staničení 0,207 do km 1,803 s vynecháním úseku křižovatky se silnicí III/41617. Celková délka
upravovaného úseku je tedy 1 517,5m, Tloušt'ka fřézování je 100 mm a následná pokládka ložné vrstvy ACL 22S v
tloušt'ce 70nlln a obrusné vrstvy SMA 8 NH v tloušťce 30 ním. Místa trhlin po odfřézování budou opravena dle TP
115. Součástí stavby nejsou žádné přeložky či úpravy stávajících inženýrských sítí. Dojde pouze k výškové úpravč
poklopů a mříží. V rámci projektu bude provedeno předlážděni poničených dčlících ostrůvků a výmčna reliéfňí
dlažby.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace PDPS, zpracovaná firmou Linio Plan, s.r.o., IČ: 27738809 ; červen 2020 (dále jen

,,projektová dokumentace");

Strana l (celkem 17)



II/425 RAJHRAD PRŮTAH - I'ROTfHLUKOVÝ KOBEREC

3.

4.

iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické nonny vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.
Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, Že je seznámen s technickými nonnanii a technickými podl1linkami vztahujícínii se k předniětu
díla.

III. DSPS

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je
uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičeniž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném fomiátu (textová část *.doc nebo
*.docx, *.xls nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *,dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby
umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných
hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem
Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg).

4. Zhotoviteľ poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, Že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. Geodetĺcké zaměření stavby

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zamčření bude ovČřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických Činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiČi dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zamčření bude @ŕäcována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zamčření
bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová
odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vZhledem k vybudované niěřické síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plněni této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveništč do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení a předání stavby do 30.11.2020

Předání a převzetí díla

Dřívčjší plnční je možné.

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Strana 2 (celken) 17)



11/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí
staveniště písemně, alespoň 3 pracovní dny předem. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební Činnosti;
ii. návrh technologickCho postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávnčn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveništč zahájit stavební práce, musí však dodržet
termíny stanovené v odst. l tohoto článku. Stavební práce budou provádČny v souladu s harmonogramem prací, který
je součástí této smlouvy. Při předání staveništč bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveništč a
stavebníbo deníku temiín pro dokončení a předání díla v souladu s odst. l tohoto článku.

4. Pro účely této snílouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejfmu

účelu;
ii. vyčištěné prostory staveniště;

iii. DSPS;
iv. výsledek geodetického zaměření stavby.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádnČ předáno.
6. Předání a převzetí stavby a díla probíhá jako řízení, jehož předměteni je zjištění stavu stavby nebo dokončeného díla.

Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí stavby nebo dokončeného díla písemnč, alespoň 5 pracovních dní předem.
Předání a převzetí díla nemůže být Ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. O
předání a převzetí stavby nebo díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými
zástupci smluvních stran.

7. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy forniou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevčdč1
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkuni, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), sk'yté překážky v místč realizace stavby.

VI. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 8 468 723,92 kč

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základč této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnční bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou mámy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani sc ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii, nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečnč a řádnč provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokuínentací a soupisem
prací dle přílohy Č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této snilouvy.

Strana 3 (celkem 17)



11/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

VII. Platební PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem

stavby zjišťovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol bez tohoto protokolu je faktura neúplná:

i. který bude vystavován k posLednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který bude datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém budou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čeípání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průbčbu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě četpána;

iv. jejichž přílohou budou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
4, Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou iněsíčně;
ii, zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC, informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladeni o skutečnč a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a $ rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve fonnátu *.pdf správci stavby a zaslány elektronicky ve fonnátu
*.pdf společně s fakturou na adresu

5, Přiiohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.
6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dni od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit faktum vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu iiovou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z úČtu objednatele.
9, Zálohové platby se nesjednávají.
10. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místně příslušného správce danč v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejnčný bankovní účet
podĚe § 109 odst.2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdčjších předpisů.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádČní
díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvíni náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob. Je-li pro
některou činnost stavby nutný dohled jiné odborné způsobilosti než má stavbyvedoucí, zajistí zhotovitel její
přítomnost.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povj])en dbát pokynů objednatele. V případč Že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v ČI. JI. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbč nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na terniíny plnění sjednané v ČI. V. odst. 1. této smlouvy. V případč, Že Zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitef je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaloŽení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů

Strana 4 (celkem 17)



II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

IX. Y'rovádění stavby
l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost

stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průbčhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění Aavby skryté překáŽky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo niísta, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
stnlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytnč nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, kteiý je přílohou této smlouvy.
3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech provádčných

Zkouškách, a to u plánovaných Zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení Zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakovaaé Zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předeni) vyzvat
objednatele ke komolé a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelnč svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průbčžnč objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i, stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 10. tohoto Článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých vě¢í před zahájením,

po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD.
Dokuinentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentaci průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznainy
jn)en a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení inechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skntečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
iná povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v dobč od 07.00 hodin do
16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, nedčli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

Strana 5 (celkem 17)



71/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Geodézie východní Čechy 45536058 Geodetické a zeměměřičské práce
spol. S r.o.

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

Jihomoravská obalovna 26003171 Hlavni 472, 664 61 Rajhradice
s.r.o.

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identiňkaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.5 Zhotoviteľ odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
7. Benečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi,

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZI' na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7,3 Vznikne-li v průbčhu provádční díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužiíelný mateiiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádční díla a není přediněteín
díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

i.
ii.

iii.
iv.
V.

vi.
vii.

viii.
ix.
X,

xi,
l l. Stavba

Název příjemce odpadu včetně IČO.
Název původce odpadu.
Datum a čas uložení odpadu.
Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hinotnosti (rozdíl hmotností).
Původ odpadu (název stavby).
Název odpadu.
Kód odpadu.
Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
Kdo odpad převzal.
Kdo odpad odevzdal.

bude provádčna po polovinách.

Strana 6 (celkem 17)



II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

X. Prostor staveniště

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveništč a poměry na něm. Zhotovitel je oprávnčn prostot staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro Zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průbčhu provádční díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povoleni zvláštního užívání koinunikací, bude-li vyžadováno úřadem;
v. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních koniunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen inforinovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjiiňkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XI. Změny zadání stavby

1. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této
sMlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží zmčnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto zmčnou argumentovou nutnost zmČny lhůty plnční i kdyby tato byla oprávnČná dle ČI. V.
odst. 7. této smlouvy, nebo zmčnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že nčkterC z prací, které jsou součástí zadání stavby, uení účelné provádčt, sepíše sc o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšíini pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdfa ve formátu XC4-*xnil.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5,1Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

ocenČnCm soupisu prací), kletý je přílohou této smlouvy.

5.2Nelze-fi jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě ŕo@očtu
násjedovnč:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě zmčn a doplnění zadávací dokumentace, k úpi'avč
soupisu prací a zmČnč předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně tčchto úprav

Strana 7 (celkem 17)



IR/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

5.3Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihléäiutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku, Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutámí zástupce, investiČ]lí náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno ptávo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Tnvestičníniu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k tákovCmu vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveništč zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčiŠtěné staveniště a veškeré písemnosti;
iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. provádčt kontrolu čerpání íínančních zdrojů;

viii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádční díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při zmčnč oprávnčné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIII. ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na niajetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobenýni jeho Činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištční.

Strana 8 (celkem 17)



II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTTHLUKOVÝ KOBEREC

3. Práva objednatele z vady díla

3.lVady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

3.2Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnční nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písenmč bez zbytcČného odkladu poté, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranČní vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění 36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. IX. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje zánika
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst, 4.1 tohoto článku
pro loto plnění.

4.3 Záruční doba začne bčžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, Ej. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladnč, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.lObjednatd inůže na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pohity až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto sn)luv11í pokuty uplatnčnC objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele sphiČním této smlouvy oproti lhůtám 1.000,- KČ denně
dle ČI. V. odst. l. této snílouvy

V případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostom staveniště 1.000,- KČ denně

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž sc vztahuje záruka 500,- KČ denně

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudčlij
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, 5.000,- KČ za
kletý nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2Sniluvní pokuty jsou započitatelné vůči penčžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

Strana 9 (celkem 17)



11/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

6. Vlastnické právo k dílu llabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci přechází na vlastníky jednotlivých částí stavby okamžikein předání a převzetí
stavby.

XIV. Ukončení smlouvy

l. Sínlouvu lze ukonČit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně @ůsobi1é;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolníin dnu;
v. prodlení s přcvzetíni prostom staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pohid není v souladu se zněním této snilouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
siň1ouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bcmečnosti provom na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení il]solvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i, zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dneni jeho doručení druhé stnluvnj straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankČní povinnosti stran.

XV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování zánik probíhají v jazyce Českém.

2, Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na včdonií, Ze je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Píseinně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojeni, tištěný či elektronicky zhotovený.

5, Pro případ, Že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doruČena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
5.2v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

kteiý je datován a podepsán správcem stavby.

6, Tuto snúouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustrannČ podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjinikou zmČny rozpočtu, tákovC změny harmonogramu
prací, která mají za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a ZkuŠebního plánu, kterou se původní položka
ruší či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelnč doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucíbo v příloze Č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele,

Strana 10 (celkem 17)



Ií/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejnčníni informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodnéni
přístupu k informacíni, ve znění pozdčjších předpisů, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetnč
všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčníni portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele,

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620, § 2621, §
2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejríění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodlChají zveřejnění'

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l. položkový rozpočet (ocenčný soupis prací).
2. Harmonogram prací včcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přiČemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

V Hradci Králové ; dne VBmě,dne 26 -08- 20M

M - sILNIc,ý a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 11 (celkem 17)



II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Ĺ'ŘÍLOHA Č. l Č)CENĚNÝ SOUPtS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 12 (celkem 17)



It/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Příloha č. 2 Harmonogram prací věcný

Strana 13 (celkein 17)

l

l
!



11/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Příloha č. 3 - Kontrolní a zkušební plán

Strana 14 (celkem 17)



11/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

26 48- 20?Ó
Dne , za objednatele

,.Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 15 (celkem 17)



Iř/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Příloha č. 5 Oprávněné osoby zHoToVřTELE

Dne , za zhotovitele

ľ

M " SILNICE a.s.

Strana 16 (celkem 17)



II/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Přĺloha č. 6 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo zmčny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [j na KD [J e-n)ai]cln [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet přiµojei'ých výkresů:

Návrh ocenění zmčny připqjen [J

Zniěna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční zmčny,

: · ·
Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 17 (celkem 17)



Projekt' 11/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
, , bez DPII včetně DPHObjekt Popis

SO 101 Komunikace 8 240 423,92 9 970 912,94
SO 901 Dopravní opatření 59 000,00 71 390,00

Stavba celkení - stavební náklady celkem 8 299 423,92 10 042 302,94

II. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatní náklady 74 000,00 89 540,00
000 Vedlejší náklady 95 300,00 115 313,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 169 300,00 204 853,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 8 468 723,92 10 247 155,94

V Hradci Králové



A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Srrana: l
Datum: 4.82020 Čas: 10:43:22

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
K

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec

000 Ostatuí a vedlejší náklady

Ostatní náklady

CP

r K

Objednavatel:

Zhotovíte) dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Záldadní cena: 74 000,00 KČ

Cena celková: 74 000,00 KČ

DPH: 15 540,00 Kč

Cena s daní: 89 540,00 KČ
,f

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

74 000,00 Kč

'í

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



gi A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2
Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

N27200164 IL/425 Rajhrad průtah- µřotihlukový koberec
000 Ostatní a vedlejšínákkdy

Ostatní nákkdy

POř.Č. PoloŽka

- O

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a práce

l 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ- CELKY

Geodetické zaměřeni stavby - popsáno v obchodnkh podmínkách

2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKCTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného provedeni stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
QbchQdních p®mínkách

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 40 000,00 40 00U,00

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

3 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

Fotodokumentace prováděni stavby - popsáno v obchodních podmínkách

O Všeobecné konstrukce a práce

KPL 1,000 4 000,00 4 000,00

74 000,00

Celkem: 74 000,00



A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: l
Datuni: 4. 8.2020 Čas: 10:4'L22

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
"\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N27200164 ii/425 RajhrM průtah - protihlukový koberec

000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

y

,ť

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 95 300,00 KČ

Cena celková: 95 300,00 KČ

DPH: 20 013,00 Kč

Cena s daM: 115 313,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

95 300.00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáRí:

Vypracoval nabídkm

Datum vypracování nabídky:



% Aspe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2
Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

POLOŽKY ROZPOČTU

Stävbá:
Objekt:

RozpoČet:

N27200164 II/425 Rajhrad průtáh - protihlukový koberec
000 Ostatní a vedlejší nákkdy

Vedlejší náklady

Poř.č. PoloŽka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

l 00003 R

2 00004 R

3 00005 R

4 00006 R

5 00008 R

6 00011 R

7 00014 R

8 00015 R

9 00018 R

Zřízení a odstranČní zařízeuí staveniště - popsáno v obchodních
.podmMkách

Zajištění povojení k uzavírkám - popsáno v obchodních podrnínkách, v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištěni stanoveni, umístění, údržbu. přemístěni a odstraněni dočasného
dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

. . . .

Zajištění povoleni zvláštního uživání komunikací - pQpsáno v obchodních
podmíhkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v
. . . obchodních poďľnínkách?y zákoně č; .13/1997 Sb., a YyhÉášce č. 104.'1997

OhlaŠováni pohybu tí'etích osob na staveništi - popsáno v QbcbQdníc]]
podmínkách

zajištění pruvedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v
obchodních podmínkách, technických podmínkách a.nomách ČSN .

Benečno$tni opatření - popsáno v projektové dokumentaci

Návrh technokgickčho postupu prací - popsáno v obchodních
podmínkách

O Všeobecné konstrukce a práce

MI Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 13 000,00 13 000,00

KPL 1,000 3 000,00 3 000.00

KPL 1,000 1 300,00 l 300.00

KPL ],000 2 000,00 2 000,00

KPL 1,000 4 000,00 4 000,00

KPL 1,000 3 ®0,00 3 000,00

KPL 1,000 59 000,00 59 000,00

KPL 1,000 6 QD0,00 6 000,00

KPL 1,000 4 000,00 4 000,00

95 300,00



% Aspe
3.6.1.8

Finna: M - SILNICE a.s. Strana: 3
Datum: 4.8.2020 Cas: 10:43:22

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

\,
N27200164 XI/425 Rajhrad průtah - protihlukový' koberec

000 Ostatní a vedlejší náklady
Vedlejší náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 95 300,00



"ď" Aspe
3.6,1.8

Fima: M - SILNICE a.s.
Datum: 4.N2Ci20

Strana: I
Č a l C) . q 7

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

r

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N27200164 řU425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec

SO 101 Komunikace

SO 101 Komunikace

l

l

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
J'

Základní cena: 8 240 423,92 KČ

Cena celková: 8 240 423,92 KČ

DPH: l 730 489,02 Kč

Cena s daní: 9 970 912,94 KČ
.f

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

8 240 423,92 Kč

f

Vypracoval zadání:

Datnm zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J'



Pá Aspe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2

Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22
POLOŽKY ROZPOČTU

N27200164 IL'425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka

- O

É 014102

MJ Počet MJ J.céna Celkem

T 16,553 106,00 [ 754,62

O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Beton a kámen

"11354' (155*0,25"0,08)*2,0=6,200 [A]
"113I7&A' (20"0,06)"2,0=2,400 m
"113178.B" (12*0,06)*2,0=1,440 [B]
"96652" 167*0,039--6,513 jH]

Cclkcm: A+F+B+H=16,553 III

Všeobecné koRstrukce a práce 1 754,62

1

3 113178

Zemní práce

B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODVOZ
DO 20KM
Odstranění stávajíď reliéhň dlažby v místě děKcŕch ostrůvků.

12*0,06=0,720 [A]
Plocha"ťloušťka

Kubatura íle yýkresové dokumentace ACAD..

A ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODVOZ

DO 20KM

Odstraněni stávající pQňičené dlažby v místě dělíďch Q$trůvků.

20"0,06=1,200 [A]
PIocha*t!oušťka

Kubatům dle výkresové doEmmmtacc AČAI).

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ

M3 0,720 l 563,00 l 125.36

2 113178 m3 L200 l 563,00 l 875,60

4 113S4 M 155,000 41,00 6 355,00



A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE as. Stmia: 3
Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

POLOŽKY ROZPOČTU

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

"Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název

Odsbaněni přídlažby poničené při frézováni.

155=155,0® [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dáka dje výkresové dokummtace ACAD.

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

Frézování stávající komuMkace ti. 100 mm.
Materiál bude odvezen v režii zhotovitele.
Odvozná vzdá|enQ$t a likvidace mateňálu v reál zhotovitele => bez poplatku na
skládku.

9800*0,1=980,000 {A]
P1ocha"tloušťka

M3 980,000 1068,00 1 046 640,00

1 Zemní práce

Kubatura dle výkresové dokumentace ACAD,_ _ __ , __ _ ._ . _ ,.

1 055 995,96

- 2 Základy

6 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Betonový základ pto pásové vpusti.

167*0,06=10,020 [A]
Délka * Plocha

M3 10,020 4 242,00 42 504,84

Kubatura dle výkresové dokumentace ACAD.

2 Základy 42 504,84

— 5 Komunikace

7 57 XI VÝZTUŽNÁARAMIDOVÁVLÁKNA

výztužná vlákna z aramidu do asfaltového koberce SMA 8 NH PMB 45/80-65 ti. 30
mm .

KUS 705,000 296,00 208 680,00



© Aspe

3.6.1.8
Fimia: M - SILNICE a-s. Strana: 4

Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

POLOŽKY ROZPOČTU

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1tasfaltové směsi = 1 sáček aramidových vláken
705=705.000 [A]

8 57 X2 VÝZTUŽNÁ ARAMIDOVÁ VLÁKNA KUS

Výztužná vlákna z aramidu do asfaltového směsi ACL 22S ti. 70 mm .

It askdtové směsi = 1 sáček aramidových vlákeá
1650=1 650,000 jA]

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO O,$KG.LM2 M2

Spojovací postřik z polymerem modifikované kationaktivni asfaltové emulze 0,4
kg/m2 dle ČSN 73 6129.
Pod vrstvou ACL 22S.

98®-9 800,000 [A]

Ploehä dle výkresovC doknmmtacc ACAD.. . . . .. . . . .. . . . . . . . . . ..

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KGLM2 M2

spcjjovacl postřik z polymerem mod"dikované kationaktivní asfáltové emulze 0,5
kg.'m2 dle ČSN 73 6129.
Pod vrstvou SMA 8 NH PMB 45/80-65.

9800=9 800,000 [A]

! 650,000 296,00 488 400,00

9 572214 A 9 800,000 10,00 98 000,00

10 572214 B 9 800,000 11,00 107 800,00

11 57476

Plocha dle výkresové dokmmmMce ACAD.

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 152500 145,00 22112,50

Parametry výztužné vložky pro sanaci trhlin dle tab. 4 kap. 7.2.5 TP 115.

305"0,5=152.500 [A]
(OdhadôvaMi délka ťhlin" Širka)

Skutečná, dáka WMin buče určena po odHZOr@ vQzSyk}: = účasti investora. ,,



Aspe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 5
Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

POLOŽKY ROZPOČTU
l

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 7QMM

Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 22S U. 70 mm dle ČSN EN 13108-1.
M2 9 800.000 265,00 2 597 000,00

98QH 800,000 [Aj

Plocha ďk výkesovc dokumcntacc ACAD.

13 574P3I ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8

NH TL. DO 3QMM

Asfaltový koberec mastixový se snÍženw h|učnQ$ti s mQdřfikovaným asfaltovým
pojivem SMA 8 NH PMB 45/80-65 ti. 30 mm dle TP 259 a ČSN EN 13108-1.

9&Ó()=9 80CLQDQ [A]

M2 9 80Q,Q00 176,00 l 724 800,00

Plocha dle výkesovc dokume!!ta¢e,AcAD.

14 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOL' MODIFIK

Položka zahrnuje veškoré nutné práce a materiály dle TP 115.
-Vytvořění kQmůrky prpřÍznutím clrážky š. 10-30 mm, hl. 35 mm
-Pmčištění drážky
-Opatřeni stěn adhézrtim penetračním nátěrem
-Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou

305=30$,000 [A]

M 305,000 90,00 27 450,00

Skutečt!á.délka buCk určena po c)drrézkjváni vozĎvkjµúčasti invSK!'?,

15 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
ZKAM

Náhrada poničené betonové dlažby v místě swvajIcIch dě[ÍcÍch oswůvků.

M2 20,000 521.00 10 420.00

20=20,000 [A]

Plocha dle výkresové dokumenece ACAD.



q'i Aspe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE as. Stran& 6
Datum: 4.&2020 Čas: 10:43:22

,r

POLOŽKY ROZPOČTU

N27200I64 II/42$ Rajhrad průtah - protill]uko'ý koberec
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.Č. Položka Typ

16 58261A

Název
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO
LOŽE Z KAM
Červená reliéfni dlažba v místě dělkích ostrůvků.

12=12,000 [A]

Plocha dle výkresové dokumentace ACAD.

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC

Předlážděni stávajickh dělících ostrůvků.

177=177,000 [A]

Plocha dk výkresové dokumcrttacc ACAD.

Nlj Počet MJ J.cena Celkem

Nl2 12,000 705,00 8460.00

17 587205 M2 177,000 465,00 82 305,00

5 Komunikace 5 375 427,50

- 7

18 748211

Přidružená stavební výroba

R POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚREM
Povrchová protismyková Úprava na konci úseku v místě přechodu pro chodce.

Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro pcdklad a$fa|tQvý
Ptyskiřice pigmentová červená
Kamenivo bauxit pigmentovaný

19]=19]mo ĹA)

Wocha dc výkresové ¢1Qkcmemce ACAD.

Přidružená stavební výroba

M2 191,000 770,00 147 070,00

7 147 070,00

— 8 Potrubí

19 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

výšková úprava stávajfcich poklopů.

KUS 23,000 2 684,00 61 732.00



qi Asp,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 7
Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

t

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N27200164 IL'425 Rajhrad průtah- protih]uko\ý koberec
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace :

Poř.Č. Položka Typ Název

23=23,000 [AJ

Počet dle yýkmsovC dokumentace ACAD.

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

výšková úprava $távajÍcĹ¢h mříží.

18=18,000 [A]

Počet dc výkrcsovc doknmmtacc ACAD.

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

výšková úprava $távajÍcÍch krycích hrnců.

2=2.000 [A]

Počet dk vý'kr¢sov(!dokm]entace AČAI).

MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 89922 KUS 18,000 2 390,00 43 020,00

2I 89923 KUS 2,000 l 622,00 3 244,00

8 Potrubí 107 996,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

22 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ- DODÁVKA A
POKLÁDKA

Pokládka nového vodorovného dopravnľho značeni - předznačertí barvou

M2 364,000 119,00 43 316,00

Vla (tí 0,125) = 84m2
V2b (ti 0,125) = 85m2
V13=111m2
V7 = 84m2

84+85+111+84=364,000 [A]

Plocha dle výkresové dokumcntacc ACAD.



Asp,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 8
Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N27200164 II/425 Rajhrad průtah- protihlukový koberec
SO !01 Komunikace
SO 10I Komunikace

Poř.Č. Položka Typ

23 915211

Název
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
A POKLÁDKA

Pokládka nového vodorovného dopravního značení

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 364,000 358,00 130 3!2,00

Vla (U 0,125) = 84m2
V2b (ti 0,125} = 85m2
V13 =111m2
V7 = 84m2

84+85+111+&4=364,000 [A]

Pkcba dle výkresové do!cumentace ACAD.

24 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ

Nahrazení betonové přídlažby poničené hézováním.

155M55,00D LAI

M 155,000 496,00 76 880,00

Délka dle výkresové dokumentace AČAI).

25 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

výšková úprava $távajÍcÍ obruby podél bourané pásové vpusti.

l67=167,000 [A]

M 167,000 462,00 77 154,00

_ _Délka_dle výkre$ové.d9kumCµtac" ACAD.

26 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ

výšková úprava přľdlažby zapříčiněná výměnou povrchu.

460=460,000 jA]

M 460,000 449,00 206 540,00

Délka dle výkresové dokurnenece AČAI).

27 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

Prořezáni středové spáry -" pokládka obrusu pej polovinách.

M l 422,000 13,00 18 486,00



A,pe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 9
Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec
SO 101 Komuxůkace
SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název

1422=1 422,0® [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dáka dle výkresové dokumentace ACAD.

28 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100MM

Řezáni $távajÍcÍho krytu v místech napc'jeni,

46=46,000 [A]

M 46,000 20,00 920,00

Délka dle výkresové dokumcntacc ACAD.

29 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2

Zaliti s2ředové spáry -> pokláda obrusu po polovinách.

142?=1 422,000 [A]

M l 422,000 54,00 76 788,00

Délka dle výkresové doknmmtace ACAD,

30 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2

Těsněni spar v místech napojeni na stávajÍcÍ stav.

46M6,000 [A]

M 46,000 68,00 3 128,00

Dáka dle výkresové dohúnemace ACAD.

31 93542 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO !50MM
VČETNĚ MŘÍŽÍ

Nahrazeni stávajkí pásové vpusti.

167=167,000 [A]

M 167,000 4 871,00 813 457,00

Délka dle výlucsové dokumentace ACAD.

32 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

Zametení vozovky po odfŕézováni stávajÍcÍ vozovky.

M2 9 800,000 5,00 49 000,00



©i A,pe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 10

Datum; 4.8.2020 Čas: 10:43:22
POLOŽKY ROZPOČTU

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihIukoyý koberec
SO 101 Komunik=e
SO 101 Kbmunikace

'L

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název

9800=9 $®,Q0D [A]

Plocha dle výkresové dokumentace ACAD.

ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY

150MM

Odstranění stávající pásové vpusti.
Včetně odvozu na skládku v režii zhotovitele. Odvozná vzdálenost v režii
zhotovitele.
Včetně libidace |itinQvé mříže.

167=167,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

33 96652 M 167,000 82,00 13 694,00

9

.. . Délka .dle dokumenta.ce ACAD, . . .. .... . .. . .

Ostatní konstrukce a práce 1 509 675,00

Celkem: 8 240 423,92



A,p,
'.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s.
Datum: 4.8.2020

Strana: ]
Čas: 10:43:22

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l "\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec

SO 901 Dopravní opatření

SO 901 Dopravní opatřeM

t' r

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 59 000,00 KČ

,r
Cena celková: 59 000,00 KČ

DPH: 12 390,00 Kč

Cena s daní: 71 390,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

59 000,00 Kč

K

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© Aspe

3.6.1.8
Firma: M- SILNICE as. Strana: 2

Datum: 4.8.2020 Čas: 10:43:22
POLOŽKY ROZPOČTU

l
Stavba:
objekt:

RozpoČet:

N27200164 II/425 Rajhrad průtah - protihlukový koberec
SO 901 Dopravní opatřeni
SO 901 Dopravní opatření

PQř.Č. POkŽka

- O

Typ Název

všeobecné konstrukce a práce

l 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY

Zahrnuje veškeré práce, materiály, značky, přesuny, vyjádřeni, atd ... pro zajištění
přechodného dopravniho značení po dQbu výstavby.

l=i,000 [A!

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 59 000,00 59 000,00

O Všeobecné konstrukce a práce 59 000,00

Celkem: 59 000,00



ČASOVÝ HARMONOGRAM VÝSTAVBY

11/425 Rajhrad průtah - potihlukový koberec

Předpokládané zahájeni stavebních prací:
Předpokládané dokončení stavebních prací:

09/2020
11/2020

Rok
Měsíc 7 8 9 10 11 12
Týden 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

SO 101 komunikace Ifi425

E:::::°"""""""""" )'))')
5 Komunikace Í .""' ' . ,' "" ' ' ',k
7 Přidružená stavební výroba NíéŠ" ,;
8 Potrubí f'ĺ"' 'á

::,",'.'?:::::-,':;:':"""" )J)l):'",í) ",""· :' " ,'.,".,,'
vedlejší a ostatni naklady ©',

V Hradci Krábvé

M -SILNICE a.s.



M - SILNICE a.s.
OZ MORAVA
H{avnÉ 474, 664 61 Rajhradice

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN (KZP)

M-S¶LNRCE
'

STAVBA:

OBjEKT:

11/425 RAJHRAD PRŮTAH - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

SO 101 - KOMUNIKACE

OBjEDNATEL: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Ýžerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

ZHOTOVITEL: M - SILNICE a.s.
OZ MORAVA
Hlavní 474
664 61 Rajhradice

DATUM: 24.07.2020

ZPRACOVAL:

Stránka 1 z 2



M - SILNICE a.s.
OZ MORAVA
Hlavní 474, 664 61 Rajhradice

předmět zkoušky: ĽDŽňĹ vrstva ACL 22$, 50/70 ti. 70 mm technologický proces: Hutněné asfáltové vrtsvy

č. Předpis pro zkoušku Daih úQůšky zkoušený parametr Požadované hodneta Požadovaná čemost mrožsní Zkoušku provede Počet zkQušek Doklad

Rozborsm&i: - zmitost

1 konMnl - obsah mpusMéhó pojivá dle ITT 1/2000 t 1 622t zkušební laboratoř 1 protckd

- me»mitast směsi
ČSN 73 6121

2 konTolni Mím zhutnění- na vývrtech min. 96 %
TKP7 prům. 98 % zkušeb,n1 laboratář 7 pmtcko!

3 konWlni vrstvy - na vývrtech 2,5 -8,0 % zkušebn[ Iabcratoř 7 prótokol
TP 259 . !/1500 g 800 m'

4 koMmlM Tlóušťka vrstvy- na vývrtech mm. 56 mm zkušební laboratoř 7 př0tQk0lprům. 63 mm

5 kontrolní Sna $pojenÍvT$tev - na vývMch min. 5,3 KN zkušební labotatoř 7 µmtck01

6 kontrolní NerovňQ$t pwrchu - podélná ') max. 8 mm průběžné 1 SIS m zkušební laboratoř protokol

P¢¢éňämky a}
b}

Na hodnocsném úseku může být maximálně 20 % výsledků v mtervalu 96 % až97 %, zbývajicf» 80 % výsledků musí býtz 97 %
pQd¢ľňá neromom $0 men ve vMálenosH 0,75 od vodkfčáry vo smění jlzdy v%ch jízdnfch pruhů

Předmět zkoušky: Obrusná vrstva SMA 8 NH PmB 45/80-65 ti. 30 mm tachnologický proces: Hutněné asfaltové vrtsvy

č, PMP[$ pm zkoušku Druh zkoušky Zkoušený pammetr Pažadwaná hodnota Požadovaná četnost MnožsNi Zkoušku provede pact zkoušok Doklad

Rczbcr směsi: - zrnitost

1 kcntroln[ -obsah m#udného pojiva dle ITT 1/1GOOt 735t zkušebnl laboratoř 1

- mezeruvitom směsi

2 komolní Mim zhutnění- na vývrtech ') min. 97 % zkušebnl labčjratoř pratokd
ČSN 73 6121

3 konmlni Mezarwmst vrstvy - na vývrtech 8,0·16,0 % zkušební lahoratoř U obrusných ~cv
TP 259 . 1/5000 m' 9 800 tloušťky š 30 mm pratókol

, . . se neprovádí4 kon!rdni Tloušťka vrstvy - na vývrtech mm. 24 mm zkušUnř laboratoř promkolpNm. 27 mm

5 kontmlnÍ S{la spojeni vrstev - na výdech mh. 6,7 KN zkušební laboratoř protckd

6 koďmlni pód6lná b) max, 5 mm průběžně zkušební laboratoř · protokol
ľhjrpvňQM pQvř¢hů 1 518m

7 konxdní příčná max. 5 mm 1/40 m zkušebnŕ latmratoř 38 protokal

poznámky a)

b)

Na hodnoceném úseku může být maXimálně 2Q % výslMků v iňtěNdU 9$ % až 97 %, zbývajicfch 80 % výsledků musí být 97 %

Podélná nerovnostse měřľve 0,75 od vodicí Ĺáryve smění jízdy všech jHnfch pmhů

.
Stránka 2 Z 2

...

. ...


